

AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2024 YILI OCAK AYI
DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU

İTHİB



AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR				DEĞER				Pay		
	Birim: Bin Ton			Deđişim	Birim: Milyon Euro			Deđişim	Pay		
	2022	2023	2024		2022	2023	2024		2022	2023	2024
Ocak	Ocak	Ocak	Ocak	Ocak	Ocak	Ocak	Ocak	Ocak	Ocak	Ocak	
1 ÇİN	236	185	150	-18,9%	1.283	925	669	-27,7%	40,2%	34,1%	31,2%
2 TÜRKİYE	103	84	89	6,5%	518	433	395	-8,6%	16,2%	15,9%	18,5%
3 PAKİSTAN	44	41	34	-18,0%	246	246	171	-30,5%	7,7%	9,1%	8,0%
4 İNGİLTERE	17	19	18	-5,0%	102	128	133	4,3%	3,2%	4,7%	6,2%
5 HİNDİSTAN	80	56	43	-23,3%	266	201	129	-36,0%	8,3%	7,4%	6,0%
6 ABD	10	14	13	-2,2%	77	115	115	-0,3%	2,4%	4,2%	5,4%
7 JAPONYA	5	5	4	-14,8%	54	65	57	-11,6%	1,7%	2,4%	2,7%
8 GÜNEY KORE	32	22	16	-28,2%	109	70	50	-28,3%	3,4%	2,6%	2,3%
9 İSVİÇRE	7	7	6	-11,9%	46	59	50	-16,5%	1,4%	2,2%	2,3%
10 VİETNAM	14	16	16	-3,6%	48	57	43	-24,5%	1,5%	2,1%	2,0%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	560	530	522	-1,5%	3.139	3.282	2.985	-9,0%	49,6%	54,7%	58,2%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	653	536	466	-13,1%	3.189	2.717	2.142	-21,2%	50,4%	45,3%	41,8%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.213	1.066	988	-7,3%	6.328	6.000	5.127	-14,5%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2024 yılı ocak ayında deđer bazında %14,5 oranında azalarak 5,1 milyar €, miktar bazında ise %7,3 oranında azalarak 988 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %58,2'si Birlik içinden, %41,8'i ise Birlik dışından tedarik etmiştir. 2024 yılı ocak ayında, AB'nin Birlik içinden ithalatı deđer bazında %9 oranında azalarak 3 milyar €, Birlik dışından ithalatı ise %21,2 oranında azalarak 2,1 milyar € deđerinde kaydedilmiştir.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiđi ülkeler arasında Çin, %31,2 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2024 yılı ocak ayında deđer bazında %27,7 oranında azalışla 669 milyon €, miktar bazında ise %19 oranında azalışla 150 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiđi tekstil ve hammaddeleri ithalatından aldığı %18,5 payı ile 2. sırada yer almaktadır. 2024 yılı ocak ayında AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı deđer bazında %8,6 oranında azalarak 395 milyon €, miktar bazında ise %6,5 oranında artarak 89 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2023 yılı ocak ayında Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Pakistan %8 payı ile 3. sırada,
- İngiltere %6,2 payı ile 4. sırada,
- Hindistan ise %6 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2022 Ocak	2023 Ocak	2024 Ocak	Deđişim	2022 Ocak	2023 Ocak	2024 Ocak	Deđişim	2022 Ocak	2023 Ocak	2024 Ocak
TEKNİK TEKSTİL	1.089	1.032	861	-16,6%	102	97	94	-3,5%	9,4%	9,4%	10,9%
EV TEKSTİLİ	758	672	518	-22,9%	108	97	83	-14,7%	14,3%	14,4%	16,0%
DOKUMA KUMAŞ	521	448	330	-26,3%	84	81	76	-7,1%	16,1%	18,2%	22,9%
İPLİK	475	409	318	-22,2%	111	91	83	-9,4%	23,4%	22,3%	26,0%
ELYAF	325	322	265	-18,0%	31	31	34	8,4%	9,5%	9,8%	12,9%
ÖRME KUMAŞ	169	136	108	-20,6%	68	53	44	-16,7%	40,4%	38,9%	40,8%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	3.189	2.717	2.142	-21,2%	518	433	395	-8,6%	16,2%	15,9%	18,5%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin 2024 yılı ocak ayında Birlik dışından deđer bazında en fazla ithal ettiđi ürün grubu teknik tekstildir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstil ithalatı %16,6 oranında azalarak yaklaşık 861 milyon € deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat gerçekleştirdiđi 2. ürün grubu %22,9 gerileme ve 518 milyon € ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %26,3 azalış ve 330 milyon € ithalatı ile dokuma kumaş yer almaktadır.

AB'nin Türkiye'den 2024 yılı ocak ayında teknik tekstil ithalatı %3,5 oranında azalarak 94 milyon €, ev tekstili ithalatı %14,7 oranında gerileyerek 83 milyon €, iplik ithalatı %9,4 oranında azalarak 83 milyon €, dokuma kumaş ithalatı %7,1 oranında azalarak 76 milyon €, örme kumaş ithalatı %16,7 oranında azalarak 44 milyon €, elyaf ithalatı ise %8,4 oranında artarak 34 milyon € deđerinde gerçekleşmiştir. Türkiye'nin AB'nin 2024 yılı ocak ayında tekstil ve hammaddeleri ithalatından aldığı pay %18,5 olarak kaydedilmiştir.

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2022 Ocak	2023 Ocak	2024 Ocak	Deđişim	2022 Ocak	2023 Ocak	2024 Ocak	Deđişim	2022 Ocak	2023 Ocak	2024 Ocak
TEKNİK TEKSTİL	251	204	188	-8,0%	29	25	27	9,6%	11,7%	12,1%	14,4%
ELYAF	114	103	99	-3,5%	18	17	21	26,0%	15,3%	16,5%	21,6%
İPLİK	121	94	79	-16,0%	27	21	22	4,5%	22,3%	22,3%	27,8%
EV TEKSTİLİ	110	90	78	-12,9%	13	10	8	-12,7%	11,6%	10,6%	10,6%
DOKUMA KUMAŞ	87	68	50	-26,7%	9	9	8	-6,7%	10,9%	12,6%	16,1%
ÖRME KUMAŞ	28	23	19	-17,8%	10	7	7	-5,2%	34,5%	32,4%	37,4%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	653	536	466	-13,1%	103	84	89	6,5%	15,7%	15,7%	19,2%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2024 yılı ocak ayında miktar bazında %13,1 oranında azalarak 466 bin ton, Türkiye'den ithalatı ise %6,5 oranında artarak 89 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir.



AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İHRACATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				DEĐER Birim: Milyon Euro				Pay		
	2022	2023	2024	Deđişim	2022	2023	2024	Deđişim	2022	2023	2024
	Ocak	Ocak	Ocak		Ocak	Ocak	Ocak		Ocak	Ocak	Ocak
1 İSVİÇRE	5	6	5	-8,5%	502	590	519	-12,2%	18,1%	18,8%	15,8%
2 İNGİLTERE	7	7	6	-7,2%	403	427	414	-3,1%	14,6%	13,6%	12,6%
3 ABD	3	3	2	-28,1%	285	370	377	1,9%	10,3%	11,8%	11,5%
4 ÇİN	1	1	1	-24,0%	217	210	312	49,1%	7,9%	6,7%	9,5%
5 HONG KONG	0,5	0,4	0,5	20,3%	119	115	176	53,4%	1,2%	3,7%	5,4%
6 JAPONYA	1	1	0,5	-35,0%	113	131	143	53,4%	4,3%	3,7%	5,4%
7 GÜNEY KORE	1	1	0,4	-39,2%	97	125	130	9,6%	4,1%	4,2%	4,4%
8 RUSYA	4	2	2	-10,3%	200	130	128	3,9%	3,5%	4,0%	4,0%
9 TÜRKİYE	1	3	3	-10,5%	54	129	113	-1,9%	7,2%	4,1%	3,9%
10 BAE	1	1	1	44,2%	53	74	107	-12,5%	1,9%	4,1%	3,4%
AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI	290	491	278	-43,4%	7.256	9.190	8.962	-2,5%	72,4%	74,5%	73,2%
AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI	44	43	38	-13,0%	2.767	3.148	3.279	4,2%	27,6%	25,5%	26,8%
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	334	534	316	-40,9%	10.023	12.338	12.241	-0,8%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin 2024 yılı ocak ayı hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %0,8 oranında azalarak 12,2 milyar €, miktar bazında ise %40,9 oranında azalarak yaklaşık 316 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

Bu dönemde AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatının %73,2'si Birlik içine gerçekleştirilirken, %26,8'i ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2024 yılı ocak ayında Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %2,5 oranında artarak 9 milyar €, miktar bazında ise %43,4 azalarak 278 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %4,2 oranında artarak 3,2 milyar €, miktar bazında ise %13 oranında azalarak 38 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2024 yılı ocak ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı değer bazında %12,2 oranında azalış ile 519 milyar €, miktar bazında ise %8,5 azalış ile 5 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %3,1 oranında azalarak 414 milyon €, ABD'ye yapılan ihracat ise %1,9 oranında artarak 377 milyon € değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışına en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 9. ülke konumundadır. AB'nin Türkiye'ye 2024 yılındaki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %1,9 oranında azalarak 113 milyon €, miktar bazında ise %10,5 oranında azalarak 3 bin ton değerinde kaydedilmiştir.



AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İTHALATI

AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İTHALATI

ÜLKE	MIKTAR Birim:Bin Ton				DEĞER Birim: Milyon Euro				Pay		
	2022	2023	2024	Deđişim	2022	2023	2024	Deđişim	2022	2023	2024
	Ocak	Ocak	Ocak		Ocak	Ocak	Ocak		Ocak	Ocak	Ocak
1 ÇİN	103	90	79	-12,1%	2.211	2.159	1.685	-22,0%	30,7%	27,3%	26,8%
2 BANGLADEŞ	105	106	80	-24,2%	1.519	1.804	1.192	-33,9%	21,1%	22,8%	19,0%
3 TÜRKİYE	40	33	31	-7,8%	909	912	829	-9,1%	12,6%	11,5%	13,2%
4 VIETNAM	11	11	11	-4,4%	290	353	297	-15,9%	4,0%	4,5%	4,7%
5 HİNDİSTAN	16	17	12	-32,1%	345	413	271	-34,4%	4,8%	5,2%	4,3%
6 PAKİSTAN	23	23	21	-10,5%	292	330	260	-21,1%	4,1%	4,2%	4,1%
7 KAMBOÇYA	13	12	13	10,9%	236	258	245	-4,9%	3,3%	3,3%	3,9%
8 TUNUS	6	6	6	-2,4%	178	232	231	-0,2%	2,5%	2,9%	3,7%
9 FAS	8	7	7	-3,8%	211	200	205	2,8%	2,9%	2,5%	3,3%
10 BURMA	11	12	10	-16,8%	170	225	168	-25,5%	2,4%	2,9%	2,7%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	237	328	337	2,9%	6.951	8.202	8.044	-1,9%	49,1%	50,9%	56,2%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	365	343	291	-15,0%	7.202	7.900	6.277	-20,6%	50,9%	49,1%	43,8%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	603	671	629	-6,3%	14.152	16.102	14.321	-11,1%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin 2024 yılı ocak ayında hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %11,1 oranında azalarak 14,3 milyar €, miktar bazında ise %6,3 oranında azalarak 629 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %56,2'sini Birlik içinden, %43,8'ini ise Birlik dışından müşterek olarak gerçekleştirmektedir. AB'nin 2024 yılı ocak ayında Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %1,9 oranında azalarak 8 milyar €, miktar bazında ise %2,9 oranında artarak 337 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %20,6 oranında azalarak 6,2 milyar €, miktar bazında ise %15 oranında azalarak 291 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2024 yılı ocak ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %26,8 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %22 oranında azalarak 1,6 milyar €, miktar bazında ise %12,1 oranında artış ile 79 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise %13,2 payı ile AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2024 yılı ocak ayında Türkiye'den ithalatı değer bazında %9,1 oranında azalarak 829 milyar € olurken, miktar bazında ise %7,8 oranında azalışla 31 bin ton olmuştur.